
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м.Ірпінь

Про надання дозволу КП «Ірпіньводоканал» 
на укладання договору особистого строкового 
сервітуту на земельні ділянки в м. Ірпінь, 
згідно додатку 1

Розглянувши звернення начальника КП «Ірпіньводоканал» про надання дозволу на 
укладання договорів особистих строкових сервітутів для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури в м. Ірпінь, 
враховуючи висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань, рішення Ірпінської міської ради від 
18.05.2017 року № 2237-33-VII «Про затвердження Порядку про встановлення особистих 
строкових сервітутів у м. Ірпінь», ст. 98-102, 122 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Ірпіньводоканал» на укладання 
договорів особистих строкових сервітутів терміном на 3 (три) роки, згідно додатку 1.

2. КП «Ірпіньводоканал» в місячний термін укласти договори особистих строкових 
сервітутів відносно земельних ділянок, згідно додатку 1.

3. За умови несвоєчасного укладання договорів про встановлення особистого строкового 
сервітуту на користування земельною ділянкою, рішення вважається таким, що 
втратило чинність.

4. Попередити КП «Ірпіньводоканал», що не виконання правил благоустрою м. Ірпінь є 
підставою для відміни даного рішення.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та КП «Управління благоустрою міста».

Міський голова Олександр МАРКУШИН


